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Santa Lucia 
Senator 
SOIla 
Terrific VFN 
Tulena 
1\ırmalina 

Turquesa 
Vemone 
Ventura 
Vergel 
VFI98 
Viga 
Vineripe VFN 
Vivia 
Zircon 

Tn!bol blanco: 

Aberystwyth S 100 
Aberystwyth S 184 
Sabeda 

Trebol subterraneo: 

Daliak 
Geraldton 
Howard 
Nungarin 

Trebol violeta: 

Alpilles 
Britta 

Trigo blando: 

830157 
800298 
880205 
790244 
770663 
830186 

Tritica1e: 

Diego 
Glauco 
Poker 
Pursang 
Tauro 

. Titan 

920096 Tropic 

Buror 
elairon 

850395 Nangro 
Tarenco 
Tiana 
Touchon 

870437 Velox 

Jueves 1 a908\0 1996 23883 

BANCO DE ESPANA 
17755 RESOLUCION de 31 dejıııio de 1996, deı Banco de Espaiia, 

POT la que se 1uıcen publicos los canıbios de d-ivisas corres­
pondientes al dia 31 de julio de 1996, que el Banco de 
Espana aplicard a las operaciones ordinarias que realice 
por su propia cuenta, y que tendrdn la consideraci6n de 
cotizaciones ojiciales, a efectos de la aplicaci6n de la nr:ıT­
mativa vigente que haga referencia a las mismas. 

DiviBas 

1 dôlarUSA ...................................... . 
IECU ............................................. . 
1 marco aleman ................................. . 
1 franco frances ........................... .' ..... . 
llibra esterlina .................. : .............. . 

100 liras ita1ianas ............................ . 
100 francos belga.s y luxemburgueses ......... . 

1 flonn holandes .............................. .. 
ı corona danesa ................................ . 
llibra irlandesa ................................ . 

100 escudos portugueses .... : ................... . 
100 dracmas griegas ............................. .. 

1 d6lar canadiense ............................. . 
1 franco suİZo ................................... . 

100 yenes japoneses ............................. .. 
1 corona sueca .................................. . 
1 corona noruega ............................... . 
1 marco finlandes ............... : .............. . 
ı chelin austriaco .............................. . 
1 d6lar australiano ............................. . 
1 d6lar neozelandes ............................ . 

Carnbios 

Comprador Vendedor 

125,342 
160,437 
85,296 
25,124 

195,357 
8,252 

413,805 
75,997 
22,071 

203,229 
82,744 
53,468 
91,171 

105,462 
117,339 

19,020 
19,735 
27,984 
12,120 
97,040 
86,586 

125,592 
160,759 
85,466 
25,174 

195,749 
8.268 

414,633 
76,149 
22,115 

203,635 
82,910 
53.576 
91,353 

105.674 
117,573 

19.058 
19,775 
28,040 
12,144 
97,234 
86,760 

Madrid, 31 de julio de 1996.-El Director general, Luis Maria Linde 
de Castro. 

1 7756 CORRECCION de erratcuı de ta Resoıuciôn de 30 de jııÜo 
de 1996, del Banco de Espafıa, por la que se hacen publico.<; 
los cambios de divisas correspondientes al dia 30 de julio 
de 1996, que el Banco de Espana aplicard a tas operaciones 
ordinarias que realice por propia cuenta y tendrdn la can· 
siderad6n de cotizaciones oficiales, a efectos de la apli 
caci6n de la nornuıtiva vigente que 1ıaga referencia a tas 
mismas. 

Advertida errata en la inserci6n de los mencionados cambios, publi- . 
cados en eI «Boletin Oficial del Estadop numero 184, de fecha 31 de julio 
de 1996, pagina 23748, columna segunda, se transcribe a continuaci6n 
la oportuna rectifıcaci6n: 

En los cambios correspondientes a 100 francos belgas y luxembur­
gueses, columna .Comprador., donde dice: «403,049., debe dedr: _413,049 •. 


